
UCHWAŁA NR LXV/524/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Czerniejewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89410F9-4E25-4F7C-914A-8439BC7327AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXV/524/24  

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo  

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zgodnie z art. 13a znowelizowanej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), do kompetencji rady gminy należy uchwalenie planu 
ogólnego gminy. 

W celu wszczęcia procedury planistycznej związanej z uchwaleniem takiego planu, niezbędne jest, o czym 
stanowi art. 13i ww. ustawy, uprzednie podjęcie przez radę uchwały o przystąpieniu do jego sporządzenia. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo na ich wspólnym 
posiedzeniu, które odbyło się 21 lutego 2024 r. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89410F9-4E25-4F7C-914A-8439BC7327AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/524/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-28T11:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




